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Omara 19" Net



Dodatna oprema
Nivelirno podnožje
Vozno podnožje
Vertikalni organizator kablov (ni za širino 60 cm)
Horizontalni profil za povečanje nosilnosti
Prezračevalna enota
Prečna polica dna za zapiranje dna omare v celoti

Stabilna konstrukcija
Razstavljiv osnovni okvir omogoča 
vnos v prostor tudi pri omejenem 
dostopu.

Uvodi kablov 
Na pokrovu skozi predpripravljene 
odprtine spredaj, zadaj in ob strani.

Možnosti
Vrata in bočni stranici je mogoče odstraniti ali zamenjati
z vrati iz vsega spektra vrat in stranic omar tipa »server« 
in »net«, Sp, Kp, Wp, Ks
Perforirana vrata, 83-odstotna zračnost 
Vgradnja profilov v rastru ETSI.

Hitro nastavljivi 19" profili »server«       
Brezvijačno vpetje omogoča hitro 
nastavitev  vertikalnih profilov po 
globini omare.

Uvodi kablov
Odprto dno omare omogoča uvod kablov s
spodnje strani, skozi podnožje na dnu.

19"Omara 19" Net 8080 42HE SkKs22

Tehnične lastnosti

Omara tipa Net je prirejena za vgradnjo strežnikov in telekomunikacijske opreme v podatkovnih centrih in 
komunikacijskih vozliščih. Omara je sestavljena in pripravljena za uporabo, modularna zasnova  vrat in stranic 
omogoča enostavno prilagoditev vašim potrebam. 

Vertikalni organizator kablov
19" omara Net z vertikalnim urejevalnikom 
spredaj.

- 19''profili Server spredaj in zadaj, 
   hitro nastavljivi po globini v rastru 20mm, 
   zamik 140/360/120 do 360 mm, 
   zamik 120/360/100 mm (za globino 800 mm)
- pokrov z odprtino za vgradnjo hladilne enote
- uvodi kablov: 
   na dnu omare: z vseh strani, na pokrovu omare 
- spredaj in zadaj perforirana kovinska vrata: 
   kot odpiranja 120 stopinj, 
   ključavnica z nihajno ročico
- zadaj kovinska stena, hitro snemljiva, 
   mini ključavnica
- bočni stranici, reža za hlajenje spodaj, hitro 
   snemljivi, mini ključavnica
- ozemljitveni set
- stopnja zaščite IP20
- nosilnost omare 5000 N (opcijsko do 8000 N)
- skladnost IEC 60297-1 in IEC 60297-2
- CE certifikat 73/23/EEC LVD

Barva RAL7035, siva
Možnost: barva RAL 7032/9002, siva, svetlo siva
Možnost: barva RAL9005 črna

Omara 19" Net  Opis in lastnosti

25

33

Vertikalni organizator kablov
(širina 70 in 80cm)

Pokrov z odprtinami za uvod 
kablov pokrito s ščetko

Prečna polica dna Profil 19" Net



Omara Net, 19"
W = 700, 800 mm
W1 = W-50 mm
D = 600, 700, 800 mm
d1: 140 mm
HE: 36, 42, 46 
H: 1800, 2073, 2250 mm
d: 340, 440,540 mm 

Legenda dimenzij

Tehnične lastnosti  Omara 19" Net

Odprtine za uvod kablov

Slika tloris 6060 Slika tloris 8080

W1

W

W1

W

Omara 19" 6060
odprtine za uvod kablov
stranske: 50 x 290 mm
zadaj: 90 x 290 mm
spredaj: 50 x 290 mm

Omara 19" 7070
odprtine za uvod kablov
stranske: 50 x 290 mm
zadaj: 90 x 290 mm
spredaj 50 x 290 mm

Omara 19" 8080
odprtine za uvod kablov
stranske: 90 x 290 mm
zadaj: 90 x 290 mm
spredaj 50 x 290 mm



Tabela standardnih dimenzij  

W mm D mm d1 mm d mm HEH mmNaziv

Omara 19" Net 60060 36 HE 340

Omara 19" Net 60060 42 HE 340

Omara 19" Net 60060 46 HE 340

600

600

600

600

600

600

140

140

140

1806

2073

2250

36

42

46

Omara 19" Net 60080 36 HE 540

Omara 19" Net 60080 42 HE 540

Omara 19" Net 60080 46 HE 540

600

600

600

800

800

800

140

140

140

1806

2073

2250

36

42

46

Omara 19" Net 70070 36 HE 440

Omara 19" Net 70070 42 HE 440

Omara 19" Net 70070 46 HE 440

700

700

700

700

700

700

140

140

140

1806

2073

2250

36

42

46

Omara 19" Net 80080 42 HE

Omara 19" Net 80080 46 HE

540

540

Omara 19" Net 80080 36 HE 540

800

800

800

800

800

800

140

140

140

2073

2250

1806 36

42

46

Ostale dimenzije in izvedbe izdelujemo po naročilu.

 

Omara dim. 60x60 cm, višina 42HE, spredaj kovinska vrata, zadaj perforirana stranica, levo stranica s hladilnimi režami, 
desno stranica hladilnimi režami.

Pomen oznak in primer prilagojene izvedbe omare 19'' Net 6060 42HE KvKo22

Omara 19" Net

CNE60060361

CNE60060421

CNE60060461

CNE60080361

CNE60080421

CNE60080461

CNE70070361

CNE70070421

CNE70070461

CNE80080421

CNE80080461

CNE80080361

700

800

Šifra



Dodatna oprema in prilagoditve  Omara 19" Net
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Opcijska oprema

Stranica
1 

Kovinska 
stranica

2 
Kovinska 
stranica 
s hladilno 
režo
spodaj

3 
Kovinska 
stranica s
perforacijo

2 
Kovinska 
stranica 
s hladilno 
enoto
spodaj

Kp 

Kovinska 
vrata s
perforacijo

Kv 

Kovinska 
vrata

Sk 

Steklena
vrata
kovinskem 
okvirju

Vrata

Zadnja stena

Ks
Kovinska 
stena

Ko
Kovinska 
stena s
perforacijo

Legenda

Sk Steklena vrata v okvirju
Sp Steklena vrata v okvirju s stransko perforacijo
Kv Kovinska vrata
Kp Kovinska vrata s perforacijo
Wp Dvokrilna kovinska vrata s perforacijo
Ko Kovinska stena s perforacijo
Ks Kovinska stena
0 Brez vrat ali stranic
1 Kovinska stranica
2 Kovinska stranica s hladilno režo spodaj
3 Kovinska stranica s perforacijo
4 Kovinska stranica s hladilno enoto spodaj
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